AcaSO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO FRACASSADA

ESTADA DO CEARÁ - PREFEnuRA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARn
DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, - TP 01/2022-SETAS. A Secretária do
Trabalho e Assistência Social íaz publica o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO FRACASSAI)A referente à TOMADA DE PR.EÇO$ N' 01/2022-SETAS, Guio
objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO PRÉDIO DA
SÊCRETAR{A DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA. Tianguá-CE, 06 de setembro de 2022, EMANUELA DE AGUÇAR FREITAS
Secretária do Trabalho e Assistência Social.

EMANUELA DE AGUÇAR FiiEITAS
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Av, Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará )llli11ic&iW
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: t88) 3671.'ZBB8

mandar confeccionar a placa relativa à denominação de que trata o antigo anterior e oflciaiizará as
repartições cabíveis

Ait. 3o
em contrário.

Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revê

Centro Administrativo de Tianguá, em 09 de agosto de 2022

Luiz Menezes de Lim
Prefeito Municipal

a

LEI N' 1503/2022, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

DENOMINA DE MEMORIAL VEREADOR ZÉ HELTER
O MEMORIAL EM HOMENAGEM A HISTORIA
POLÍTICA DE TIANGUÃ NESTA CÁMAnA
MUNICIPAL.

a PREFEITO MUNICIPAL DE TIANGuÁ, LUIZ MENEZES DE LIMA, no uso de suas
atribuições legais, etc. Faço saber que a Câmara Municipalde Tianguá aprovou, e eu sanciona e
promulga a seguinte Lei:

Art. ID - Fica denominado de MEMORIAL VEREADOR ZE HELTER a sala desta
Câmara Municipal em que será instalado o memorial em homenagem a história política de
Tianguá.

Art. 2' -: Esta lei entra em vigor na data da $ua publicação. revogando -se as disposições
em contrário.

Centro Administrativo de Tianguá - Ceará. em 24 de agosto de 2022

Luiz Menezes de Limo
Prefeito de Tianguá

; "?$T'"'' !p''''flk:'rl''!:'l?:'ü$H®②$111e't'''! '';';l ü?""-GA';':
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÂ - SECRETARIA DO
TRABALHO E ASS!$TÊNCIA SOCIAL - TP O1/2022-SETAS. A Secretária do Trabalho e

DA LICITAÇÃOAssistência Social faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
FRACASSADA referente à TOMADA DE PREÇOS N' 01/2022-SETAS, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO PRÉDIO DA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TtANGUÃ . Tlanguá-CE:
06 de setembro de 2022. EMANUELA [)E AGUIAR FRESTAS - Secretária do Trabalho e
Assistência Social,

:I 'I$ECRÇIAFIIA'hy NIqIPA;Ç:ÜÊIS IqbÉ I,IIIêItkÇÀÓ.. É#ItÁ'Fb PÊII141I'RêT.P ! PÇ'.q4ÜdIà.SES4Üd22
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRATO N'

Assinado eletronicamente por: Elizabete de Moun Cezalio ⑩
}⑨,..: